[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.04.2015 № 575
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 31.03.2015 № 519
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 6, 19 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Вяземского районного Совета депутатов от 23.12.2009 № 67 «Об утверждении Порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»,
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
Внести изменения в постановление от 31.03.2015 №519 «Об определении уполномоченного органа по осуществлению контроля в сфере размещения муниципального заказа» следующие изменения:

1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции: «Об определении уполномоченного органа по осуществлению контроля в сфере закупок».
2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Определить уполномоченным органом по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд финансовое управление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.».
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                                        И.В. Демидова